
 
 

UCHWAŁA NR 142/XXI/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę 132/XX/2025 Rady Gminy Koszęcin z dnia 5 sierpnia 2025 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

Rada Gminy Koszęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 132/XX/2025 Rady Gminy Koszęcin z dnia 5 sierpnia 2025 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu, zmianie ulega załącznik do uchwały stanowiący 
mapę przedstawiającą przebieg drogi gminnej – ul. Uroczej w Strzebiniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5597



K
opernika

P
tasia

C
icha

1785

1783

1757/16

1757/19

1757/18

1757/9

1784/2

1769/27

1769/26

1763/11

1778

1741

1751/6

1746/4

1765/7

1757/7

1757/13

1763/7

1751/5

1751/4

1742/1

1751/10

1751/9

1735/2

1733/2
1732/2

1757/5

1757/12

1773

1757/17 1763/13

1757/8

1757/15

1774

1757/11

1763/12

1728

1769/29

1779

1735/3

1772/1

1763/10

1782

2092

1743/6

1743/5

1743/4

1733/3

1769/28

1769/25

1732/3

1763/14

17811780/2

1780/1

1775

1772/2

1763/15

1784/1

1731/9

1740

1739/3

1771

1751/7

1757/14

1746/5

1751/3

1770

1737

1765/3

1769/24

1765/6

2092

Urocza

C
hopina

miejscowość: Strzebiń, ul. Urocza
obręb Strzebiń, działka 1771

LEGENDA:

przebieg przedmiotowej drogi

Załacznik do uchwały nr 132/XX/2025
Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 05.08.2025r.

Skala 1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5597


	UCHWAŁA NR 142/XXI/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-06T08:34:36+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




